

PT. ARPEX PRIMADHAMOR

GENERAL CONRACTOR 'TRADING' HEAVY EQUIPMENT RENTAL' SUPLIER

Jin. Bandar Buat No. 2-A, Phone: (0751) 71627, Fax: (0751) 71655 Padang - Sumatera Barat

Nomor: 78/SK/PT.ARPEX/VI/2025

ampi

Hal Permohonan Pembayaran Uang Muka

Kepada Yth.

Pejabat Penandatangan Kontrak/Pejabat Pembuat Komitmen (PPTK/PPKom) Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat

di

Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan Pelaksanaan Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru – Alahan Panjang (P.073) PAD PAKET II Dengan Kontrak Nomor: 620/13/KTR.P073PKTII-BM/2025 Tanggal 26 Mei 2025, Maka kami dari PT. ARPEX PRIMADHAMOR dengan ini mohon untuk dapat membayarkan Uang Muka 20 % dari Kontrak.

Untuk pembayarannya mohon untuk ditransfer ke rekening bank kami yang tersebut di bawah ini :

Nama Badan Usaha

: PT. ARPEX PRIMADHAMOR

Bank

: Bank Nagari Cabang Syariah Padang

Nomor Rekening

: 71000103002334

Demikian permohonan Pembayaran Uang Muka ini kami buat, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mohon wronk Pencairan Uang mula April 2-06-2025.

Padang, 02 Juni 2025 Hormat Kami, PT. ARREX PRIMADHAMOR

PTX
RPEX
PRIMA DHAMOR

Hj. ERAWATI Direktur